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Ogólnie nasza szkoła w Gminnych Zawodach Sportowych

w roku szkolnym 2009/2010 zajęła III miejsce.

Wszystkim Sportowcom Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych!!!

11 maja 2010 r. w naszej szkole odbyły się Mistrzostwa Gminy w „5" Piłkarskich. Chłopcy stanęli na
podium zdobywając II miejsce.

Skład reprezentacji: Łukasz Wiertelak – kapitan, bramkarz, Szymon Sudolski, Mateusz Paluszczak,
Kacper Grzmil, Sebastian Smolarek, Radosław Zych, Maciej Kunty, Daniel Grzyb, Dawid Borowski,
Przemysław Sobczak.

Najwięcej goli strzelił Kacper Grzmil – 8. BRAWO!

10 maja odbyły się w Nowych Skalmierzycach Mistrzostwa Gminy w Czwórboju
Lekkoatletycznym, w których drużyna naszych chłopców zdobyła II miejsce.

Skład drużyny: Sebastian Smolarek – kapitan, Mateusz Paluszczak, Łukasz Wiertelak, Szymon
Sudolski, Kacper Grzmil, Radosław Zych.

Natomiast Mateusz Paluszczak zdobył I miejsce w czwórboju lekkoatletycznym chłopców z
wynikiem 249 pkt.

Gratulujemy drużynie i życzymy dalszych sukcesów sportowych!

W kwietniu odbyły się w Szkole Podstawowej w Kotowiecku Mistrzostwa Gminy w
Indywidualnych Biegach Przełajowych.

Oto wyniki:

I miejsce dla Mateusza Paluszczaka z kl. VI

III miejsce dla Dawida Borowskiego z kl. IV

III miejsce dla Sebastiana Smolarka z kl. V

Zawodnicy otrzymali medale i dyplomy. Gratulujemy !

20 kwietnia 2010 r. Mateusz Paluszczak reprezentował naszą szkołę w Indywidualnych Mistrzostwach
Powiatu Ostrowskiego w Biegach Przełajowych w Raszkowie zdobywając VII miejsce. BRAWO!
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Opracował: Łukasz Wiertelak z klasy VI

 PIŁKA SIATKOWA

W lutym rozpoczęły się Mistrzostwa Gminy w Piłce Siatkowej Dziewcząt i Chłopców w Nowych
Skalmierzycach. Nasi chłopcy zajęli II miejsce, a dziewczęta III miejsce.

Skład reprezentacji chłopców: Mateusz Paluszczak – kapitan, Łukasz Wiertelak, Szymon Sudolski,
Przemysław Gretka, Mateusz Ratajczak, Kacper Grzmil, Radosław Zych, Sebastian Smolarek, Mikołaj
Grzyb, Przemysław Sobczak.

Najlepszym zawodnikiem reprezentacji został Szymon Sudolski.

Skład reprezentacji dziewcząt: Julita Kowalczyk – kapitan, Dagmara Wiertelak, Klaudia Stanek,
Agnieszka Gałach, Karolina Pałczyńska, Aleksandra Jambroży, Agnieszka i Karolina Kubackie, Kinga
Grzmil, Agata Żywczak, Milena Kasprzak.

Najlepszą zawodniczką reprezentacji została Klaudia Stanek.

 

W styczniu w Szkole Podstawowej w Droszewie odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Gminy w
Tenisie Stołowym Dziewcząt, naszą szkołę reprezentowały Agnieszka i Karolina Kubackie z
klasy V zdobywając III miejsce. Dziewczęta otrzymały statuetkę i dyplom.

W listopadzie odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Gminy w Badmintonie dziewcząt i chłopców
w Nowych Skalmierzycach.

Dziewczęta zajęły III miejsce w składzie: Julita Kowalczyk i Klaudia Stanek z klasy VI, drużyna
chłopców w składzie: Sebastian Smolarek z kl. V, Przemysław Gretka i Kryspin Stodolny z kl. VI zajęli
II miejsce.
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W październiku odbyły się Mistrzostwa Gminy w Biegach Sztafetowych w Nowych
Skalmierzycach, w których nasza szkoła zajęła III miejsce.

Skład drużyny: Szymon Sudolski – kapitan, Mateusz Paluszczak, Julita Kowalczyk, Kinga Grzmil,
Łukasz Wiertelak, Karolina Kubacka, Radosław Zych, Karolina Pałczyńska, Przemysław Gretka,
Agnieszka Gałach. Rezerwowi: Agnieszka Kubacka i Kacper Grzmil.

Wszystkim sportowcom gratulujemy!

Opracował: Mateusz Ratajczak z klasy VI.

Trener: Kinga Jasińska
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